Servicii de proiectare a apeductului magistral 

pentru aprovizionarea cu apa a sectorului Valcica Noua si stramutarea turnului de apa 

existent din com. Truseni.   
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

118 456, 00 ( Una suta optsprezece mii patru sute cincizeci si sase lei, 00 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

118 456, 00 ( Una suta optsprezece mii patru sute cincizeci si sase lei, 00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de 60 zile, începînd cu data-limită pentru